
CATEGORÍA DAMAS

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF

1 10 JENIFER ÁLZATE HERNANDEZ ENTRENATE_COACHJEN 0:32:36

CATEGORÍA PROMOCIONAL 

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF

1 607 JUAN ALBERTO VELASQUEZ COMERCIALIZADORA FAM - BIRDMAN 0:51:46

2 623 SAMUEL DUQUE CHAVERRA U DE A 0:52:49 0:01:03

CATEGORÍA A 

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF

1 134 EDISON ARROYAVE CESPEDES INDEPENDIENTE 0:51:49

2 101 CRISTIAN C. PASOS ARBOLEDA SANDUPLAS FERRETERIA 0:51:53 0:00:04

3 111 JUAN PABLO RUA SANCHEZ GIRABIKE 0:54:04 0:02:15

METAS VOLANTES CATEGORÍA A

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR PUNTOS DIF

1 607 JUAN ALBERTO VELASQUEZ COMERCIALIZADORA FAM - BIRDMAN 7

2 134 EDISON ARROYAVE CESPEDES INDEPENDIENTE 5 -2

3 101 CRISTIAN C. PASOS ARBOLEDA SANDUPLAS FERRETERIA 5 -2

CATEGORIA B

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF

1 210 EDISON A. TORO RESTREPO SOLUCIONES Y PARTES 0:51:39

2 221 JOHN FREDY CARDONA CORREA CROCAN POLLO CYCLING CLUB 0:51:39 0:00:00

3 257 MAURICIO LOPEZ LOZANO COTRAFA SOCIAL TEAM 0:51:39 0:00:00

4 234 STIBER ORTIZ CARO CROCAN POLLO CYCLING CLUB 0:51:39 0:00:00

5 236 WILLIAM CASTAÑO HINCAPIE COMERCIALIZADORA FAM - BIRDMAN 0:51:43 0:00:04

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA CRI Y COMPLEMENTO

2° CLÁSICA DE CICLISMO SENIOR MÁSTER CATEGORÍA "C"  - 
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6 239 DANIEL VASCO GOMEZ RELEVOS 0:51:44 0:00:05

7 219 HERMES ACEVEDO MARQUEZ COMERCIALIZADORA FAM - BIRDMAN 0:51:49 0:00:10

8 225 JUAN RAUL CORREA DURANGO CYCLING LIFE ELITE 0:51:51 0:00:12

9 255 WILLIAM  SANABRIA GONZÁLEZ MUNICIPIO DE MEDELLIN 0:51:59 0:00:20

10 211 EDISON EUDREY AGUDELO INDEPENDIENTE 0:51:59 0:00:20

11 265 JOSE A. ZAPATA MONSALVE CLUB MEDIO FONDO 0:54:05 0:02:26

METAS VOLANTES CATEGORÍA B

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR PUNTOS DIF

1 219 HERMES ACEVEDO MARQUEZ COMERCIALIZADORA FAM - BIRDMAN 8

2 225 JUAN RAUL CORREA DURANGO CYCLING LIFE ELITE 5 5

3 211 EDISON EUDREY AGUDELO INDEPENDIENTE 5 5

4 210 EDISON A. TORO RESTREPO SOLUCIONES Y PARTES 2 2

CATEGORÍA C 

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF

1 314 JORGE MARIO GÓMEZ RESTREPO MISSILE BIKE SHOP 0:44:21

2 338 ROIVAN GOMEZ MUÑOZ XPEDITION 0:44:24 0:00:03

3 327 NELSON GALLEGO ZAPATA MUNICIPIO DE MEDELLIN 0:44:27 0:00:06

4 334 CARLOS NIETO MEJIA TEAM GAVIA - BICICLETEROS 0:45:13 0:00:52

5 329 GERMAN GONZÁLEZ MALAVER TEAM METROCAMARAS 0:47:35 0:03:14

METAS VOLANTES CATEGORÍA C

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR PUNTOS DIF

1 338 ROIVAN GOMEZ MUÑOZ XPEDITION 10

2 314 JORGE MARIO GÓMEZ RESTREPO MISSILE BIKE SHOP 6 -1

3 327 NELSON GALLEGO ZAPATA MUNICIPIO DE MEDELLIN 4 -3

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF

1 431 JORGE NILTON ORTIZ CARO   
alcubo ³

MARKETING DE EXPERIENCIAS 
0:43:00

2 450 JORGE L. OTÁLVARO RESTREPO TEAM COLBIC 0:43:02 0:00:02

3 418 JUAN CARLOS RAMIREZ ADIDA 0:44:14 0:01:14

4 408 CARLOS MARIO GIRALDO YEPES BIKERIDETALLER GAVIA 0:44:17 0:01:17

5 444 JAVIER MURILLO OSORIO INDEPENDIENTE 0:44:35 0:01:35

CATEGORÍA D 



6 442 FERNANDO A. GRAJALES ARANGO
alcubo ³

MARKETING DE EXPERIENCIAS 
0:44:37 0:01:37

7 411 FREDY  SERNA PUERTA INDEPENDIENTE 0:44:37 0:01:37

8 452 JORGE MORALES CORRALES MOTO PARTES BALBINO 0:44:38 0:01:38

9 451 GILBERTO TORRES CORREA ADIDA 0:44:39 0:01:39

10 419 LUIS A. TORRES BARRAGÁN INDEPENDIENTE 0:44:40 0:01:40

11 440 JOSÉ LUIS DIEZ SALDARRIAGA PARAMAQUINAS S.A.S 0:44:41 0:01:41

12 403 ÁLVARO MUÑETONES FLÓREZ     PUNTO BLANCO 0:44:43 0:01:43

13 454 JAIME CARDONA TRUJILLO INDEPENDIENTE 0:44:51 0:01:51

14 445 HECTOR BAENA BARRIENTOS INDEPENDIENTE 0:45:00 0:02:00

METAS VOLANTES CATEGORÍA D

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR PUNTOS DIF

1 408 CARLOS MARIO GIRALDO YEPES BIKERIDETALLER GAVIA 8

2 431 JORGE NILTON ORTIZ CARO   
alcubo ³

MARKETING DE EXPERIENCIAS 
5 5

3 411 FREDY  SERNA PUERTA INDEPENDIENTE 3 3

4 418 JUAN CARLOS RAMIREZ ADIDA 2 2

5 450 JORGE L. OTÁLVARO RESTREPO TEAM COLBIC 2 2

CATEGORÍA E  

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR TIEMPO DIF

1 702 FERNANDO ARBOLEDA MAZO MAYFER CONSTRUCCION 0:31:35

2 700 FREDY OSORIO ZAPATA SAFETTI 0:32:23 0:00:48

3 707 JOSÉ LIBARDO MARÍN ECHEVERRI PRODALCA - J10 0:32:26 0:00:51

4 703 HUGO  SALAZAR SALAZAR 
GRUPO RIOS INVERSIONES VORTICE 

S.A.S
0:32:34 0:00:59

5 711 CARLOS HERRERA CARMONA MUNICIPIO DE MEDELLIN 0:32:37 0:01:02

6 706 JORGE E. OLARTE JARAMILLO INDEPENDIENTE 0:33:56 0:02:21

METAS VOLANTES CATEGORÍA E 

PTO DOR NOMBRE PATROCINADOR PUNTOS DIF

1 702 FERNANDO ARBOLEDA MAZO MAYFER CONSTRUCCION 10

2 703 HUGO  SALAZAR SALAZAR GRUPO RIOS INVERSIONES VORTICE S.A.S 4 -6

3 10 JENIFER ÁLZATE HERNANDEZ ENTRENATE_COACHJEN 3 -7

4 707 JOSÉ LIBARDO MARÍN ECHEVERRI PRODALCA - J10 3 -7


